
 

 

 日頃から，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて，旭川市

教育委員会より指示があり,小中学校における教育活動が段階的に再開されることとなりま

した。現時点での情報をお知らせいたします。（5月14日15：00現在） 

 

１ 分散登校   5月18日（月）2，4，6年 5月19日（火）1，3，5年 

         5月20日（水）2，4，6年 5月21日（木）1，3，5年 

         8：20～30 登校時間です。給食なし 変則日課 下校時間10：20頃 

         5月25日（月）からの週は 全学年 毎日登校日です。 

         給食あり 午前（1，2，3年）午後（4，5，6年） 

それぞれ半日の登校となる予定です。 

          

２ 学校図書館開放（18・19日） PC室開放（20・21日）の実施  

  実施しますが,以前お知らせしていた期日は変更となります。 

 

３ 児童緊急受け入れ終了 5月22日（金） 

5月25日以降で お子さんの対応（留守番等）で苦慮する場合には学校（教頭）に御

相談ください。 

 

４ 放課後児童クラブ 

 登録済みの児童は月～金は12：00より受け入れします。特例入会の必要な御家庭は「旭川

市役所 子育て支援部こども育成課（25－9127）」にお問い合わせください。 

 

上記の件の詳細につきましては 15日（金）配付の文書をご覧ください。明日,新町小教

職員が各御家庭に配付いたします。感染症拡散防止のため御挨拶等は御遠慮させていただき

ますので御了承ください。 

 

 新町っ子と保護者の皆様には，臨時休校期間中は学習面並びに生活面のサポートにご尽力

いただき本当にありがとうございました。本校教職員も 子どもたちの健康と安全を守るこ

とを最優先に考えて教育活動を推進していきますので何卒御理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

5月 14日 15：10保護者Mail文と同じ内容です 

 


